
 
 

“AÑO DEL BICENTENARIO DEL PERU: 200 AÑOS DE INDEPENDENCIA” 

CAS N° 002-2021-UGEL CARAVELI 
ATICO 11 de febrero del 2021 

 

12 de febrero del 2021, ENTREVISTA, a partir de las 14:00 horas. Los postulantes deberán 

estar atentos a la comunicación de la Comisión, via Correo Electrónico, Whatsapp o mensaje 

de texto, una vez recibido el mensaje ingresará a la plataforma, para ello deberá habilitar 

su cámara y micrófono y proceder con la entrevista, portará su documento de identidad, el 

cual será mostrado con fines de identificación. 

 

ANALISTA EN TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION: 

 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS CONDICION OBSERVACION 

 

01 ADOLFO NOLBERTO MENESES TEVES CLASIFICA SI CUMPLE 

 

ANALISTA EN TESORERIA: 

 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS CONDICION OBSERVACION 
 

01 ROMAN DANIEL MOLLO YAÑEZ 
 

CLASIFICA 
 

SI CUMPLE 
 

ANALISTA EN ALMACEN Y PATRIMONIO: 

 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS CONDICION OBSERVACION 

03 ZUGEY YAJAYDA LIENDO PONCE 
 

CLASIFICA 
 

SI CUMPLE 
 

ANALISTA EN CONTABILIDAD: 
 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS CONDICION OBSERVACION 
 

01 ANAMELBA GLADYS QUISPE CHOQUEPATA 
 

CLASIFICA 
 

SI CUMPLE 

02 JOANA MARGARETH SARDON CHOQUE 
 

CLASIFICA 
 

SI CUMPLE 

03 LUIS ALBERTO PIZARRO MENDOZA 
 

CLASIFICA 
 

SI CUMPLE 

04 WILLIAN LAZARO CUAYLA CORI CLASIFICA SI CUMPLE 



 
 

 

ANALISTA EN PRESUPUESTO: 
 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS CONDICION OBSERVACION 
 

01 FREDY SALAS CASTILLO 
 

CLASIFICA 
 

SI CUMPLE 

02 SHIOMARHA ESPINOZA ITO 
 

CLASIFICA 
 

SI CUMPLE 

03 CHUSE CUEVAS LUIS MIGUEL 
 

CLASIFICA 
 

SI CUMPLE 

04 SUANI OCHOA  ELIZABETH 
 

CLASIFICA 
 

SI CUMPLE 

 

 

LA COMISION 

 

 


